
 
 
 

Nabídka TDD plyn 129 Důvěrné 

4. Ostatní doklady vztahující se k nabídce 

4.1 Seznam poddodavatelů 

Prohlášení o poddodavatelích 
 
Název veřejné zakázky:   Zpracování typových diagramů dodávky plynu 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-026933 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:     OTE, a.s. 
Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká 

republika 
IČO:     26463318 
DIČ:     CZ26463318 
    
Čestné prohlášení dodavatele: 
Dodavatel Euroenergy, spol. s r.o., IČO: 45797340 se sídlem Švédská 22, Praha 5, 150 00 
zastoupený  čestně prohlašuje, že v rámci realizace veřejné 
zakázky hodlá plnit tyto části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů:  

Poř.č
.  

Specifikace částí veřejné zakázky, které hodlá účastník zadávacího řízení plnit 
prostřednictvím poddodavatelů 

 1 Na základě předmětu plnění specifikovaném ve smlouvě o dílo čl. II odst. 1 a 2, činnosti 
dle čl. III zejména body d), f), k), n), o) 

2 N/A 

3 N/A 

a 
v rámci realizace veřejné zakázky níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi, 
s uvedením, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit: 

Poř.č.  
Seznam poddodavatelů, kterými 
hodlá účastník zadávacího řízení plnit 
část veřejné zakázky  

Specifikace částí veřejné zakázky, které 
hodlá účastník zadávacího řízení plnit 
prostřednictvím poddodavatelů 

 
1 

ČVUT FEL 
Na základě předmětu plnění specifikovaném ve 
smlouvě o dílo ve čl. II odst. 1 a 2, činnosti dle 
čl. III zejména body d), f), k), n), o) 



 
 
 

Nabídka TDD plyn 130 Důvěrné 

Poř.č.  
Seznam poddodavatelů, kterými 
hodlá účastník zadávacího řízení plnit 
část veřejné zakázky  

Specifikace částí veřejné zakázky, které 
hodlá účastník zadávacího řízení plnit 
prostřednictvím poddodavatelů 

 

2 N/A N/A 

3 N/A N/A 

 
 

V Praze dne ________ 
 

 
 

  


